
ACCREDITO 
* In campo gara sono ammessi max 2 istruttori per Società ove gli atleti in gara siano meno di 10,

muniti di tessera UISP in corso di validità;

* Tutti gli istruttori dovranno accedere al campo gara con scarpe pulite/calzari/ciabatte;

* Si raccomanda di tenere un atteggiamento corretto e sportivo;

ACCESSO AL CAMPO GARA
* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Ogni atleta dovrà avere la propria borsa per riporre vestiti/scarpe/giacche. Gli istruttori dovranno avere 

il cambio scarpe per accedere al campo gara;

* Si ricorda che sul campo gara è vietato a tutti, tecnici e Dirigenti compresi, fare fotografie durante la gara 

e le premiazioni.

Sarà predisposto il servizio fotografico a cura di SF EVENTI e le foto scattate durante la manifestazione 

saranno visionabili e acquistabili allo stand predisposto. E' invece consentito, come da regolamento, 

fare i video dell'esercizio.

* Al termine del proprio turno di gara tutti i partecipanti dovranno ritornare alla loro postazione, cambiarsi

ed andare sugli spalti o uscire dal palazzetto in attesa della premiazione.

ACCESSO AL PUBBLICO
* sarà presente un servizio fotografico per la manifestazione;

* non è consentito l'uso del flash dagli spalti

ISTRUZIONI PER LA CONSEGNA DELLE MUSICHE

IMPORTANTE:

È SEVERAMENTE VIETATO CONSEGNARE 1 CHIAVETTA PER GINNASTA  

(a meno che in quella giornata di gara, la ginnasta in gara per la società “x” non sia solo una).

Qualora fosse così, anche l’unica musica della giornata dovrà essere inserita nelle cartelle come indicato sopra

E’ OBBLIGATORIO CONSEGNARE I FILE MUSICALI IN FORMATO MP3.

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio della

relativa categoria  come riportato di seguito:

*

maggio_31_Società XYXXYX

NOME DELLA CARTELLA: GARA 1 31.05.23

All'interno della cartella file Mp3 nominato: 

per gli Individuali:

32_ROSSI_MARIA_CERCHIO

Esempio 

*
La chiavetta dovrà contenere le musiche suddivise per giornate (nominare le giornate con mese, giorno e nome Società. 

Esempio: Maggio_31_nome Società).

*

All’interno delle varie giornate ci saranno tante cartelle quante sono le gare della giornata, gare che trovate scritto in ROSSO 

sugli odl
(la prima categoria in gara della giornata sarà la GARA 1, la seconda categoria in gara il GARA 2 e così via fino all’ultima 

categoria in gara della giornata).

All’interno di ogni GARA ci saranno le musiche nominate con n. ordine di lavoro definitivo + cognome e nome ginnasta o 

squadra o rappresentativa con dichiarato anche l'attrezzo  (ricordando che l’ordine di esecuzione per le rappresentative è 

obbligatoriamente corpo libero, fune, cerchio, palla, clavette, nastro)



per le Squadre:

12_ASDXXX_A_CATG

per le Rappresentative:

45a_ASDXXX_ROSSI MARIA_CORPO LIBERO

45b_ASDXXX_NERI GIORGIA_CERCHIO

45c_ASDXXX_BIANCHI GIULIA_PALLA

45d_ASDXXX_VERDI SARA_NASTRO



ORDINE DI LAVORO provvisorio dalle ore 8.00 alle ore 11.00 (circa)

1° TURNO
1 FALCHI IRENE (3659) 13-09-2010 palla

2 GUIMARAY VASQUEZ NOEMI ARACELI (2841) 08-01-2010 palla

3 LEONCINI GUENDALINA (3702) 08-01-2010 palla

4 MORRA MARIA FRANCESCA (2852) 06-11-2010 palla

5 PIETRUSCHI ALICE (2855) 17-09-2010 palla

6 SANTUCCI MARTINA (3784) 17-07-2010 palla

7 TOCCHINI GINEVRA (1306) 28-10-2010 cerchio

8 TORTORELLI ASIA (1310) 09-11-2010 fune

9 VERONESE SOFIA (44558) 02-10-2010 cerchio

10 ALEXE SARA GIORDANA (3571) 03-12-2010 palla

11 BARTOCCI ALICE (2814) 09-08-2010 cerchio

12 BARTOLACCI VITTORIA (26917) 12-01-2010 cerchio

13 BELLOMO OLGA (26919) 04-09-2010 cerchio

14 BIANCHI VITTORIA (1059) 21-08-2010 fune

15 CAMPISI GRETA (1078) 05-09-2010 fune

16 CASINI LUDOVICA (18598) 18-08-2010 clavette

17 CORAZZA CATERINA (46023) 31-12-2010 cerchio

18 CUOMO EMILY (1110) 26-04-2010 cerchio

19 FALCHI IRENE (3659) 13-09-2010 clavette

20 GUIMARAY VASQUEZ NOEMI ARACELI (2841) 08-01-2010 clavette

21 LEONCINI GUENDALINA (3702) 08-01-2010 clavette

22 MORRA MARIA FRANCESCA (2852) 06-11-2010 clavette

23 PIETRUSCHI ALICE (2855) 17-09-2010 nastro

24 SANTUCCI MARTINA (3784) 17-07-2010 nastro

25 TOCCHINI GINEVRA (1306) 28-10-2010 clavette

26 TORTORELLI ASIA (1310) 09-11-2010 cerchio

27 VERONESE SOFIA (44558) 02-10-2010 palla

28 ALEXE SARA GIORDANA (3571) 03-12-2010 nastro

29 BARTOCCI ALICE (2814) 09-08-2010 nastro

30 BARTOLACCI VITTORIA (26917) 12-01-2010 clavette

31 BELLOMO OLGA (26919) 04-09-2010 palla

32 BIANCHI VITTORIA (1059) 21-08-2010 nastro

33 CAMPISI GRETA (1078) 05-09-2010 cerchio

34 CASINI LUDOVICA (18598) 18-08-2010 nastro

35 CORAZZA CATERINA (46023) 31-12-2010 nastro

36 CUOMO EMILY (1110) 26-04-2010 palla

37 VERONESE SOFIA (44558) 02-10-2010 nastro

a seguire 2° TURNO
38 DE ANGELIS MARIANNA (17947) 09-07-2010 palla

39 DI CRESCENZO IRENE (17956) 18-06-2010 cerchio

40 DOGNINI MORGANA ALICE (29609) 20-09-2010 cerchio

41 FERRARI MARTA (17761) 06-05-2010 fune

42 GRIMALDI LARA (17991) 06-05-2010 fune

43 KAPAJ LETIZIA (18002) 03-11-2010 cerchio

44 LORENZETTI ELISA (41109) 03-06-2010 fune

45 MONTI MELISSA (13368) 14-06-2010 palla

46 PARRILLA MARIA SOLE (17807) 31-01-2010 palla

47 RENAUD SOFIA (17824) 18-03-2010 cerchio

48 SALVAGGIO FRANCESCA (24741) 25-05-2010 cerchio

49 SCALA ELISABETTA (27281) 17-03-2010 cerchio

50 SONCINI PENELOPE (17841) 18-12-2010 cerchio

51 VALVONA ELENA (41176) 05-12-2010 clavette

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

2a cat. JUNIOR 2010

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 1 del 03.06.25

MARTEDI' 3 giugno 2025



52 ZANICHELLI NOEMI (17864) 06-07-2010 clavette

53 BACCI MARGHERITA (17884) 19-04-2010 cerchio

54 BEVILACQUA ILENIA (15027) 12-03-2010 fune

55 BIRBES EMMA (27225) 30-09-2010 cerchio

56 BONASSI BENEDETTA (27228) 20-06-2010 cerchio

57 BROCCOLI CHIARA (24654) 14-12-2010 palla

58 CARAVELLO SOPHIA (3274) 05-09-2010 palla

59 CONDELLO SOFIA (17737) 01-03-2010 palla

60 DE ANGELIS MARIANNA (17947) 09-07-2010 clavette

61 DI CRESCENZO IRENE (17956) 18-06-2010 clavette

62 DOGNINI MORGANA ALICE (29609) 20-09-2010 clavette

63 FERRARI MARTA (17761) 06-05-2010 palla

64 GRIMALDI LARA (17991) 06-05-2010 nastro

65 KAPAJ LETIZIA (18002) 03-11-2010 palla

66 LORENZETTI ELISA (41109) 03-06-2010 cerchio

67 MONTI MELISSA (13368) 14-06-2010 clavette

68 PARRILLA MARIA SOLE (17807) 31-01-2010 clavette

69 RENAUD SOFIA (17824) 18-03-2010 nastro

70 SALVAGGIO FRANCESCA (24741) 25-05-2010 nastro

71 SCALA ELISABETTA (27281) 17-03-2010 nastro

72 SONCINI PENELOPE (17841) 18-12-2010 clavette

73 VALVONA ELENA (41176) 05-12-2010 nastro

74 ZANICHELLI NOEMI (17864) 06-07-2010 nastro

75 BACCI MARGHERITA (17884) 19-04-2010 clavette

76 BEVILACQUA ILENIA (15027) 12-03-2010 nastro

77 BIRBES EMMA (27225) 30-09-2010 palla

78 BONASSI BENEDETTA (27228) 20-06-2010 clavette

79 BROCCOLI CHIARA (24654) 14-12-2010 clavette

80 CARAVELLO SOPHIA (3274) 05-09-2010 clavette

81 CONDELLO SOFIA (17737) 01-03-2010 clavette

a seguire 2° TURNO
82 GALIE' BEATRICE (40139) 02-10-2010 palla

83 GHERARDINI GIULIA (13663) 05-06-2010 cerchio

84 LEVA ALYCE (13716) 08-03-2010 cerchio

85 LUCIANI GIULIA (18924) 20-03-2010 clavette

86 MONDI' GRETA (5992) 16-10-2010 cerchio

87 POGGETTI VIOLA (6022) 08-10-2010 clavette

88 SARGENTI VITTORIA (6045) 25-03-2010 cerchio

89 TIBURTINI ALICE (40202) 25-09-2010 fune

90 TUCCI ELISA (5748) 29-07-2010 cerchio

91 ARDUINI LAVINIA MARIA (5651) 04-01-2010 palla

92 ARENA SARA (5865) 21-11-2010 clavette

93 BAGLIONI BIANCA (5868) 01-01-2010 palla

94 BARONI NICOLE (23600) 18-04-2010 cerchio

95 BENDONI EMMA (18884) 22-09-2010 cerchio

96 BENEDETTI AURORA (44706) 19-07-2010 cerchio

97 BETTINELLI CHIARA MARIA (31793) 06-05-2010 palla

98 BRACONI SOFIA (5660) 24-05-2010 cerchio

99 CICULI REBECCA (10242) 02-10-2010 palla

100 GALIE' BEATRICE (40139) 02-10-2010 clavette

101 GHERARDINI GIULIA (13663) 05-06-2010 clavette

102 LEVA ALYCE (13716) 08-03-2010 palla

103 LUCIANI GIULIA (18924) 20-03-2010 nastro

104 MONDI' GRETA (5992) 16-10-2010 nastro

105 POGGETTI VIOLA (6022) 08-10-2010 nastro

106 SARGENTI VITTORIA (6045) 25-03-2010 nastro

107 TIBURTINI ALICE (40202) 25-09-2010 cerchio

108 TUCCI ELISA (5748) 29-07-2010 nastro

109 ARDUINI LAVINIA MARIA (5651) 04-01-2010 nastro

110 ARENA SARA (5865) 21-11-2010 nastro

111 BAGLIONI BIANCA (5868) 01-01-2010 nastro

112 BARONI NICOLE (23600) 18-04-2010 palla



113 BENDONI EMMA (18884) 22-09-2010 nastro

114 BENEDETTI AURORA (44706) 19-07-2010 clavette

115 BETTINELLI CHIARA MARIA (31793) 06-05-2010 clavette

116 BRACONI SOFIA (5660) 24-05-2010 clavette

117 CICULI REBECCA (10242) 02-10-2010 clavette

al termine premiazioni

la ginnasta evidenziata in rosso deve optare per presentare n. 2 specialità delle 3 indicate (come da programma tecnico)



ORDINE DI LAVORO provvisorio dalle ore 11.45 alle ore 14.15 (circa)

1° TURNO
1 DI DIO ANASTASIA (26047) 30-12-2011 cerchio

2 DI MATTEO BEATRICE GIULIA (18900) 30-08-2011 palla

3 FACIBENI GAIA (18908) 07-08-2011 palla

4 FRANCHI SERENA (17767) 08-02-2011 palla

5 GEMIGNANI GIULIA (1167) 27-01-2011 fune

6 GHIRELLI GRETA (18916) 16-06-2011 clavette

7 LASCIALFARI IRENE (4178) 19-01-2011 palla

8 LEONCINI EMMA (4469) 09-09-2011 clavette

9 LEPRI COSTANZA (4470) 19-09-2011 fune

10 MACCARELLI EMMA (12474) 03-11-2011 fune

11 MACCIONI NICOL (27251) 08-11-2011 cerchio

12 MARINELLI NOA (1200) 22-03-2011 fune

13 NANNONI GINEVRA (12480) 06-06-2011 cerchio

14 NARDI MARGHERITA (18939) 24-02-2011 palla

15 RAGGI ANNA (18948) 15-03-2011 palla

16 SCARINCI MARIKA (44554) 23-07-2011 fune

17 VASKAUTSOVA AFRODITA (26067) 06-03-2011 cerchio

18 BINDI MANUELA (26920) 29-05-2011 palla

19 BONORA ALYSSA (26043) 29-09-2011 cerchio

20 BOSCHERINI GINEVRA (12464) 28-12-2011 palla

21 BRIENZA GINEVRA (12465) 09-11-2011 cerchio

22 BRUNELLI SOFIA (26044) 16-12-2011 cerchio

23 CIPOLLINI SIRIA (4118) 21-01-2011 palla

24 DI DIO ANASTASIA (26047) 30-12-2011 nastro

25 DI MATTEO BEATRICE GIULIA (18900) 30-08-2011 nastro

26 FACIBENI GAIA (18908) 07-08-2011 clavette

27 FRANCHI SERENA (17767) 08-02-2011 clavette

28 GEMIGNANI GIULIA (1167) 27-01-2011 cerchio

29 GHIRELLI GRETA (18916) 16-06-2011 nastro

30 LASCIALFARI IRENE (4178) 19-01-2011 clavette

31 LEONCINI EMMA (4469) 09-09-2011 nastro

32 LEPRI COSTANZA (4470) 19-09-2011 cerchio

33 MACCARELLI EMMA (12474) 03-11-2011 clavette

34 MACCIONI NICOL (27251) 08-11-2011 clavette

35 MARINELLI NOA (1200) 22-03-2011 clavette

36 NANNONI GINEVRA (12480) 06-06-2011 clavette

37 NARDI MARGHERITA (18939) 24-02-2011 nastro

38 RAGGI ANNA (18948) 15-03-2011 clavette

39 SCARINCI MARIKA (44554) 23-07-2011 cerchio

40 VASKAUTSOVA AFRODITA (26067) 06-03-2011 nastro

41 BINDI MANUELA (26920) 29-05-2011 clavette

42 BONORA ALYSSA (26043) 29-09-2011 nastro

43 BOSCHERINI GINEVRA (12464) 28-12-2011 nastro

44 BRIENZA GINEVRA (12465) 09-11-2011 palla

45 BRUNELLI SOFIA (26044) 16-12-2011 nastro

46 CIPOLLINI SIRIA (4118) 21-01-2011 clavette

47 SCARINCI MARIKA (44554) 23-07-2011 palla

a seguire 2° TURNO
48 DE PAU ESTER (17948) 02-03-2011 palla

49 DEL PELLEGRINO CHIARA (3643) 11-07-2011 cerchio

50 EPIFANIO GRETA (41081) 20-10-2011 cerchio

51 FENILI MATILDE (5687) 17-07-2011 cerchio

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

2a cat. JUNIOR 2011

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 2 del 03.06.25

MARTEDI' 3 giugno 2025



52 FORZONI CARLOTTA (4359) 03-03-2011 palla

53 GELLANO ARIANNA (24693) 23-12-2011 cerchio

54 LI GIOI MARIA ELISA (13358) 02-06-2011 cerchio

55 LUCANIA GINEVRA (28056) 09-09-2011 palla

56 MARCHETTO NOEMI (23448) 19-08-2011 cerchio

57 MARZOCCHINI GIULIA (3142) 09-06-2011 fune

58 MATIJA GLORIA (5713) 26-11-2011 palla

59 MESSINA ALESSIA (29649) 08-03-2011 cerchio

60 NUTI ADELE (13799) 13-08-2011 cerchio

61 PASOLINI VERONICA (31823) 04-01-2011 cerchio

62 PASQUAL AURORA (10351) 07-05-2011 cerchio

63 PIEVE ILARIA (3760) 25-10-2011 cerchio

64 PISTOIA PENELOPE (4018) 20-06-2011 palla

65 RICCI GIULIA (23797) 17-01-2011 palla

66 TORRE ALESSANDRA (5628) 24-07-2011 cerchio

67 TRABUCCHI CHIARA (23830) 07-09-2011 cerchio

68 VENTURA ALESSANDRA (31837) 05-11-2011 clavette

69 CAMMILLI VALENTINA (17924) 02-08-2011 cerchio

70 CIGARINI NICOLE (24666) 14-05-2011 palla

71 DE PAU ESTER (17948) 02-03-2011 clavette

72 DEL PELLEGRINO CHIARA (3643) 11-07-2011 clavette

73 EPIFANIO GRETA (41081) 20-10-2011 nastro

74 FENILI MATILDE (5687) 17-07-2011 palla

75 FORZONI CARLOTTA (4359) 03-03-2011 nastro

76 GELLANO ARIANNA (24693) 23-12-2011 palla

77 LI GIOI MARIA ELISA (13358) 02-06-2011 nastro

78 LUCANIA GINEVRA (28056) 09-09-2011 nastro

79 MARCHETTO NOEMI (23448) 19-08-2011 clavette

80 MARZOCCHINI GIULIA (3142) 09-06-2011 cerchio

81 MATIJA GLORIA (5713) 26-11-2011 nastro

82 MESSINA ALESSIA (29649) 08-03-2011 palla

83 NUTI ADELE (13799) 13-08-2011 clavette

84 PASOLINI VERONICA (31823) 04-01-2011 nastro

85 PASQUAL AURORA (10351) 07-05-2011 nastro

86 PIEVE ILARIA (3760) 25-10-2011 clavette

87 PISTOIA PENELOPE (4018) 20-06-2011 clavette

88 RICCI GIULIA (23797) 17-01-2011 nastro

89 TORRE ALESSANDRA (5628) 24-07-2011 clavette

90 TRABUCCHI CHIARA (23830) 07-09-2011 nastro

91 VENTURA ALESSANDRA (31837) 05-11-2011 nastro

92 CAMMILLI VALENTINA (17924) 02-08-2011 palla

93 CIGARINI NICOLE (24666) 14-05-2011 clavette

al termine premiazioni

la ginnasta evidenziata in rosso deve optare per presentare n. 2 specialità delle 3 indicate (come da programma tecnico)



ORDINE DI LAVORO provvisorio dalle ore 15.00 alle ore 16.00 (circa)

1 GHELARDI VIOLA (25531) 05-05-2011 fune

2 MARCHI GIULIA (13361) 07-07-2011 cerchio

3 MORINELLI MARTINA HELENA (26061) 11-02-2010 clavette

4 PIERINI ANITA (25534) 06-11-2010 cerchio

5 SCALIA ALICE (24744) 24-04-2011 palla

6 ALBANO ANGELICA (5647) 27-10-2010 fune

7 ANDREOLI GIULIA (15020) 20-08-2011 cerchio

8 BOLOGNA AURORA (41676) 10-05-2010 cerchio

9 BRACCINI EVA (25525) 29-07-2011 fune

10 BUSSOLARI GIADA (31716) 09-04-2010 palla

11 CHIESI CLEO (25528) 16-10-2011 cerchio

12 GHELARDI VIOLA (25531) 05-05-2011 cerchio

13 MARCHI GIULIA (13361) 07-07-2011 nastro

14 MORINELLI MARTINA HELENA (26061) 11-02-2010 nastro

15 PIERINI ANITA (25534) 06-11-2010 clavette

16 SCALIA ALICE (24744) 24-04-2011 nastro

17 ALBANO ANGELICA (5647) 27-10-2010 palla

18 ANDREOLI GIULIA (15020) 20-08-2011 palla

19 BOLOGNA AURORA (41676) 10-05-2010 palla

20 BRACCINI EVA (25525) 29-07-2011 cerchio

21 BUSSOLARI GIADA (31716) 09-04-2010 clavette

22 CHIESI CLEO (25528) 16-10-2011 palla

al termine premiazioni

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

2a cat. JUNIOR ELITE

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 3 del 03.06.25

MARTEDI' 3 giugno 2025



ORDINE DI LAVORO provvisorio dalle ore 16.45 alle ore 20.30 (circa)

1° TURNO
1 DANG NHU Y (4422) 15-10-2012 c.l. + fune

2 KADOCH MARIA DEL MAR MONICA SARA (13352) 14-01-2012 c.l. + fune

3 LUCARELLI MATILDE (5967) 30-05-2012 c.l. + fune

4 ROMANDETTI LIDIA (6036) 15-10-2012 c.l. + fune

5 BADII CHIARA (4371) 19-07-2012 c.l. + fune

6 CENCIONI SVEVA (41760) 20-09-2012 c.l. + fune

7 DONATELLI VIRGINIA (4430) 08-07-2012 c.l. + cerchio

8 GORI MATILDA (4451) 01-01-2012 c.l. + cerchio

9 MAGAGNINI NOEMI (36323) 16-04-2012 c.l. + cerchio

10 NIRONI DANA (1802) 15-12-2012 c.l. + cerchio

11 PIERINI SOPHIA (20246) 09-05-2012 c.l. + cerchio

12 PIPPI MARTINA (20247) 24-11-2012 c.l. + cerchio

13 SARLI GINEVRA (6046) 19-04-2012 c.l. + cerchio

14 SPICCIOLA REBECCA (22805) 15-02-2012 c.l. + cerchio

15 STIZIA CHIARA QINGHUA (22806) 14-03-2012 c.l. + cerchio

16 TOZZI SOFIA (4348) 04-03-2012 c.l. + cerchio

17 BARAZZONI LUDOVICA (1633) 31-08-2012 c.l. + cerchio

18 BERTELLI CLARA (46189) 23-05-2012 c.l. + cerchio

19 BIANCO MATILDE (22786) 19-05-2012 c.l. + cerchio

20 BRONDI SARA (36296) 07-11-2012 c.l. + cerchio

21 CASADIDIO ADELE (20206) 28-12-2012 c.l. + cerchio

22 CERIONI CHIARA (11297) 23-08-2012 c.l. + cerchio

23 FONDACCI EMMA (5941) 29-07-2012 c.l. + palla

24 FOSSI GAIA (4310) 29-03-2012 c.l. + palla

25 GALIE' IRENE (40138) 07-08-2012 c.l. + palla

26 MANCONI AURORA (44367) 03-08-2012 c.l. + palla

27 PETTORRU VIOLA (44383) 01-04-2012 c.l. + palla

28 PUTZU GIULIA (44401) 10-02-2012 c.l. + palla

29 TAVANTI BIANCA (41804) 11-10-2012 c.l. + palla

30 VITIELLO ASIA (4566) 22-04-2012 c.l. + palla

31 BULGARELLI ALICE (1661) 19-10-2012 c.l. + palla

32 CAPURRO ANGELICA (44329) 08-06-2012 c.l. + palla

33 CIANFEROTTI MATILDE (4304) 24-04-2012 c.l. + palla

34 LOTTI VITTORIA (4476) 13-01-2012 c.l. + clavette

35 MARRA JESSICA (13362) 18-05-2012 c.l. + clavette

36 MISSINI LINDA (4495) 06-09-2012 c.l. + clavette

37 SPINELLI GIULIA (4554) 28-01-2012 c.l. + clavette

38 TOCCA GRETA (4560) 02-11-2012 c.l. + clavette

39 BUTI GRETA (4396) 25-04-2012 c.l. + clavette

40 IRIMIES ALISA (13351) 04-11-2012 c.l. + nastro

41 LIBBI JASMINE (31786) 11-05-2012 c.l. + nastro

42 RISTORI VIRGINIA (4539) 12-12-2012 c.l. + nastro

43 ULIVELLI REBECCA (6068) 20-09-2012 c.l. + nastro

a seguire 2° TURNO
44 FAVALLI ADELE (6673) 12-01-2013 c.l. + fune

45 FIORELLI GAIA (40129) 30-01-2013 c.l. + fune

46 GHISOLI LISA (15051) 16-06-2013 c.l. + fune

47 MARASCIALLI GIADA (41779) 16-07-2013 c.l. + fune

48 VERASTEGUI BARRETO DAPHNE LUNA (6073) 15-11-2013 c.l. + fune

49 CARRENO BONILLO MARIA JULIANA (17731) 27-03-2013 c.l. + fune

50 CELLETTI NICOLE (28014) 23-01-2013 c.l. + fune

51 CONFORTI JENNIFER (15035) 27-12-2013 c.l. + fune

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

MINI 1a BASE ALL

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 4 del 03.06.25

MARTEDI' 3 giugno 2025



52 FORASASSI IRENE (4439) 28-01-2013 c.l. + cerchio

53 GHAZARYAN ARMINE (36314) 30-05-2013 c.l. + cerchio

54 GHIANDI CHIARA (13664) 28-11-2013 c.l. + cerchio

55 LALA GAIA (35887) 22-01-2013 c.l. + cerchio

56 LUCARELLI MARTA (36320) 15-05-2013 c.l. + cerchio

57 POLINI ALICE (36342) 29-11-2013 c.l. + cerchio

58 REMONDINA MARTA (27274) 07-02-2013 c.l. + cerchio

59 TERRACCIANO GINEVRA (1847) 16-07-2013 c.l. + cerchio

60 TORO CARLOTTA (22808) 29-06-2013 c.l. + cerchio

61 BEN MOUSSA AMINA (5878) 30-11-2013 c.l. + cerchio

62 BILLI ELETTRA (5883) 09-11-2013 c.l. + cerchio

63 CLEMENTE NATASHA (36301) 21-11-2013 c.l. + cerchio

64 FILOMENI CHIARA (4435) 04-07-2013 c.l. + palla

65 MACHERELLI ARIANNA (5970) 08-12-2013 c.l. + palla

66 MARIN SHARON, ANDREEA (41780) 06-10-2013 c.l. + palla

67 PIPIA REBECCA (6021) 31-05-2013 c.l. + palla

68 reale noemi (6026) 21-06-2013 c.l. + palla

69 ROMANO MICOLE LINDA (27277) 24-04-2013 c.l. + palla

70 ROSCHI CLARA (6039) 26-07-2013 c.l. + palla

71 ROSETTA ANNALUISA (6040) 30-03-2013 c.l. + palla

72 SANNA MARGARET (44409) 07-09-2013 c.l. + palla

73 TALAMELLI CHIARA (40685) 18-10-2013 c.l. + palla

74 TESI MICOL (35259) 30-06-2013 c.l. + palla

75 ZUCCHELLI NOEMI (4570) 11-08-2013 c.l. + palla

76 AGUZZI IOLANDA (26438) 07-01-2013 c.l. + palla

77 BENNATI ELENA (35253) 13-05-2013 c.l. + palla

78 D'AGOSTINO GIULIA (15038) 01-02-2013 c.l. + clavette

79 FRANZINI ALLEGRA (33648) 20-12-2013 c.l. + clavette

80 GATTI FEDERICA (15049) 04-02-2013 c.l. + clavette

81 MAGNANTE  GRETA (5972) 23-09-2013 c.l. + clavette

82 MANGIAVACCA GINEVRA (17793) 13-02-2013 c.l. + clavette

83 MANZOTTI LUCIA (15064) 31-12-2013 c.l. + clavette

84 MATANI LISA (5611) 10-10-2013 c.l. + clavette

85 SALVATERRA MILENA (15088) 29-05-2013 c.l. + clavette

86 TOTI MARTINA LUCIA (4561) 12-09-2013 c.l. + clavette

87 VIGLIONE CECILIA (15104) 03-09-2013 c.l. + clavette

88 RANIERI BEATRICE (17823) 02-02-2013 c.l. + nastro

89 SBERVEGLIERI MATILDE (15090) 10-07-2013 c.l. + nastro

90 CHIERICI CHIARA AMELIA (1678) 06-11-2013 c.l. + nastro

a seguire 3° TURNO
91 FABBRI TERESA (20217) 09-01-2014 c.l. + fune

92 MALAVASI MARTINA (12325) 15-03-2014 c.l. + fune

93 PASSERI BEATRICE (41792) 01-03-2014 c.l. + fune

94 PETROVAN BEATRICE MARIA (1820) 27-06-2014 c.l. + fune

95 SEFEROVIC NEKITA CHANEL (17838) 19-10-2014 c.l. + fune

96 BINI MATILDE (4388) 15-10-2014 c.l. + fune

97 COSTANTINO MARGHERITA (35885) 26-02-2014 c.l. + fune

98 COTTAFAVA BIANCA (12291) 03-09-2014 c.l. + fune

99 DE BIASE IRENE (13576) 22-10-2014 c.l. + cerchio

100 GUIDAZZI BEATRICE (36680) 29-07-2014 c.l. + cerchio

101 LORENZETTI GRETA (20229) 05-10-2014 c.l. + cerchio

102 MENCARELLI GIADA (5612) 10-12-2014 c.l. + cerchio

103 NAPOLEONE BIANCA (36245) 03-08-2014 c.l. + cerchio

104 NARCISO GAIA (31818) 14-02-2014 c.l. + cerchio

105 PANCELLI GIULIA (22804) 25-06-2014 c.l. + cerchio

106 PECORELLI BENEDETTA (17811) 05-03-2014 c.l. + cerchio

107 PERI VANESSA (28086) 10-11-2014 c.l. + cerchio

108 PICCIOLI GIORGIA (4528) 10-01-2014 c.l. + cerchio

109 PUMAYAULI SPADARO ARIEL ISABEL (3360) 06-11-2014 c.l. + cerchio

110 ROSSELLO CAMILLA (11717) 25-04-2014 c.l. + cerchio

111 SANI GIULIA (13883) 12-03-2014 c.l. + cerchio

112 VERGARI SOFIA (3221) 09-03-2014 c.l. + cerchio



113 VIVOLI IRENE (3394) 08-04-2014 c.l. + cerchio

114 VOLPI NICOLE (41809) 07-06-2014 c.l. + cerchio

115 ZANICHELLI MATILDE (17865) 01-11-2014 c.l. + cerchio

116 BALDASSERONI ANNA (36286) 13-11-2014 c.l. + cerchio

117 BELGACEM AURORA (13468) 23-12-2014 c.l. + cerchio

118 BONACCINI MATILDA (5889) 08-02-2014 c.l. + cerchio

119 BRUNO MARTINA NINA (36675) 09-04-2014 c.l. + cerchio

120 CICERCHIA GIADA (20208) 08-08-2014 c.l. + cerchio

121 CINICOLO GIULIA (22789) 03-06-2014 c.l. + cerchio

122 Dettori Evelin  (3299) 29-06-2014 c.l. + palla

123 DONATI ADELE (35256) 15-04-2014 c.l. + palla

124 LEMMI VIRGINIA (36317) 14-07-2014 c.l. + palla

125 MARABOTTI VITTORIA (40229) 18-03-2014 c.l. + palla

126 MOSCHINI GRETA (36331) 08-08-2014 c.l. + palla

127 NOVI OLIPìMPIA (36333) 03-05-2014 c.l. + palla

128 ORTISI ALICE (4511) 03-09-2014 c.l. + palla

129 PASTORE TERESA (36338) 23-01-2014 c.l. + palla

130 PRINCIPE MARIA GRAZIA (26470) 27-06-2014 c.l. + palla

131 SOROGA BIANCA (36348) 10-11-2014 c.l. + palla

132 TAVANTI AMELIA (41805) 10-10-2014 c.l. + palla

133 TUDISCO ALESSIA (13413) 12-09-2014 c.l. + palla

134 Villani  Marisol  (3393) 08-09-2014 c.l. + palla

135 VNESHTA RACHELE (35260) 28-03-2014 c.l. + palla

136 BARDI VITTORIA (44318) 29-07-2014 c.l. + palla

137 BIETOLI ZOE (11178) 12-12-2014 c.l. + palla

138 FONTANESI MIA (1727) 22-11-2014 c.l. + clavette

139 HAVRYS EVELINA (36223) 27-05-2014 c.l. + clavette

140 LUBRANI ILARIA (41776) 25-06-2014 c.l. + clavette

141 MUGNAINI MAYA (4504) 23-02-2014 c.l. + clavette

142 PAGLIA IULIA (5615) 11-01-2014 c.l. + clavette

143 BISI GIORGIA BENEDETTA (31794) 29-10-2014 c.l. + clavette

144 PALA GIULIA (1812) 16-09-2014 c.l. + nastro

145 RIGON ALLEGRA (15083) 21-01-2014 c.l. + nastro

146 RONDINI MELISSA (15086) 20-02-2014 c.l. + nastro

147 BARRANCA ISABELLA (12271) 19-06-2014 c.l. + nastro

al termine premiazioni


